
Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 P 7 P 8 P 9 P 10 P 11 Penalizacion

1 21 Diego Sampedro García Citroen Saxo VTS As2 01:59,078 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

2 19 Jose Miguel Gómez Blanco Peugeot 106 XSI As2 02:00,166 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

3 17 Pablo Castro Pajon Citroen Ax Sport As2 02:01,219 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

4 6 Lesmes González Valles Citroen Saxo VTS As2 02:03,896 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

5 20 Iván Iglesias Gayo Citroen AX GT As2 02:04,012 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

6 10 Ivan Picallo Cabalo Citroen Saxo VTS As2 02:04,585 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

7 16 Borja De Gonzalo Fernández Ford Fiesta 1.2 As2 02:06,871 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

8 26 Eduardo Llano Martínez BMW 325 E30 Prop As4 02:07,366 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

9 25 Joaquín Ángel Fabian BMW 325i E36 Prop As4 02:07,666 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

10 27 Jose A. Rodríguez Riveiro BMW 316i As3 Prop 02:09,033 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

11 8 Juan Pablo Raposo BMW 325i E36 Prop As4 02:09,954 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

12 11 Oscar Varela Martinez Citroen Ax GT As2 02:10,455 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

13 4 Juan Luis Yañez Rebolledo Ford Fiesta 1.2 As2 02:10,669 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

14 22 Jose Campa Álvarez BMW 328i Prop As4 02:15,520 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

15 23 Iván Solé Pereira BMW 535i Prop As4 02:16,974 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

16 7 David Sánchez Pérez BMW Compact 325 Prop As4 02:22,477 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

17 2 Maria Rodríguez Lamas Peugeot 106 XSI As2 Dam 03:10,976 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

18 5 Francisco Pico López Citroen AX Sport As2 02:06,783 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 5

19 24 Hugo González Fernández BMW Compact 325 Prop As4 02:18,879 0 | 0 0 | 0 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 5

20 15 Javier Otero Balsa Peugeot 205 GTI As3 02:10,694 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10

21 14 Evaristo López Fernández Opel Astra GSI As3 02:12,680 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10

22 18 Fernando Ouro Quintas Citroen AX Sport As2 02:17,832 0 | 0 0 | 0 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 10 15

23 1 Daniel Roca López Citroen Saxo As2 Jun 02:02,604 0 | 0 0 | 0 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10 | 0 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 20

24 12 Jesus A. Fernández Carballo Opel Kadett GSI As3 02:06,235 0 | 0 0 | 5 10 | 0 10 | 0 10 | 0 10 | 0 0 | 0 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 50

Abandonos

3 Marta Menendez Citroen AX Sport

9 Felipe Garcia Citroen saxo vts

IX Slalom Villa de Navia

Clasificación final Oficial

General



Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 P 7 P 8 P 9 P 10 P 11 Penalizacion

1 19 Jose Miguel Gómez Blanco Peugeot 106 XSI As2 01:57,922 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

2 21 Diego Sampedro García Citroen Saxo VTS As2 02:00,950 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

3 20 Iván Iglesias Gayo Citroen AX GT As2 02:03,669 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

4 5 Francisco Pico López Citroen AX Sport As2 02:05,635 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

5 16 Borja De Gonzalo Fernández Ford Fiesta 1.2 As2 02:07,662 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

6 27 Jose A. Rodríguez Riveiro BMW 316i As3 Prop 02:11,894 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

7 26 Eduardo Llano Martínez BMW 325 E30 Prop As4 02:15,154 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

8 23 Iván Solé Pereira BMW 535i Prop As4 02:28,994 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

9 2 Maria Rodríguez Lamas Peugeot 106 XSI As2 Dam 03:23,920 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

10 18 Fernando Ouro Quintas Citroen AX Sport As2 02:01,802 0 | 0 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 5

11 6 Lesmes González Valles Citroen Saxo VTS As2 02:05,479 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 5

12 25 Joaquín Ángel Fabian BMW 325i E36 Prop As4 02:12,348 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 5

13 22 Jose Campa Álvarez BMW 328i Prop As4 02:16,614 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 5

14 17 Pablo Castro Pajon Citroen Ax Sport As2 02:02,164 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 10 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10

15 10 Ivan Picallo Cabalo Citroen Saxo VTS As2 02:03,522 0 | 0 0 | 0 10 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10

16 4 Juan Luis Yañez Rebolledo Ford Fiesta 1.2 As2 02:07,376 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10 | 0 10

17 15 Javier Otero Balsa Peugeot 205 GTI As3 02:09,644 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10

18 24 Hugo González Fernández BMW Compact 325 Prop As4 02:16,479 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 0 | 0 0 | 5 10

19 14 Evaristo López Fernández Opel Astra GSI As3 02:10,754 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 0 | 0 15

20 7 David Sánchez Pérez BMW Compact 325 Prop As4 02:22,241 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 15

21 8 Juan Pablo Raposo BMW 325i E36 Prop As4 02:27,210 0 | 0 0 | 0 10 | 0 10 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 20

22 11 Oscar Varela Martinez Citroen Ax GT As2 02:15,978 0 | 5 0 | 0 0 | 0 10 | 0 0 | 0 0 | 0 10 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 25

23 1 Daniel Roca López Citroen Saxo As2 Jun 02:12,185 0 | 0 0 | 0 0 | 10 0 | 0 0 | 0 0 | 5 0 | 10 0 | 0 10 | 0 0 | 0 0 | 0 35

24 3 Marta Menéndez Fernández Citroen AX Sport As2 Dam 02:20,637 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10 | 0 0 | 0 10 | 5 10 | 0 0 | 0 0 | 0 10 | 0 0 | 0 45

25 12 Jesus A. Fernández Carballo Opel Kadett GSI As3 01:59,590 10 | 0 10 | 0 10 | 0 10 | 0 10 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 30 | 0 10 | 0 90

IX Slalom Villa de Navia

Entrenamientos

General

Penalización: X | Y : X=Salta circuito; Y=Toca obstáculo



Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 P 7 P 8 P 9 P 10 P 11 Penalizacion

1 17 Pablo Castro Pajon Citroen Ax Sport As2 02:01,219 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

2 21 Diego Sampedro García Citroen Saxo VTS As2 02:02,811 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

3 6 Lesmes González Valles Citroen Saxo VTS As2 02:03,896 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

4 20 Iván Iglesias Gayo Citroen AX GT As2 02:04,012 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

5 26 Eduardo Llano Martínez BMW 325 E30 Prop As4 02:07,366 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

6 16 Borja De Gonzalo Fernández Ford Fiesta 1.2 As2 02:07,946 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

7 11 Oscar Varela Martinez Citroen Ax GT As2 02:11,039 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

8 25 Joaquín Ángel Fabian BMW 325i E36 Prop As4 02:12,162 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

9 4 Juan Luis Yañez Rebolledo Ford Fiesta 1.2 As2 02:15,345 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

10 22 Jose Campa Álvarez BMW 328i Prop As4 02:15,520 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

11 23 Iván Solé Pereira BMW 535i Prop As4 02:16,974 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

12 7 David Sánchez Pérez BMW Compact 325 Prop As4 02:22,477 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

13 5 Francisco Pico López Citroen AX Sport As2 02:06,783 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 5

14 24 Hugo González Fernández BMW Compact 325 Prop As4 02:18,879 0 | 0 0 | 0 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 5

15 19 Jose Miguel Gómez Blanco Peugeot 106 XSI As2 01:58,333 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 10

16 10 Ivan Picallo Cabalo Citroen Saxo VTS As2 02:03,171 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10

17 14 Evaristo López Fernández Opel Astra GSI As3 02:12,680 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10

18 27 Jose A. Rodríguez Riveiro BMW 316i As3 Prop 02:13,146 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 0 | 0 10

19 2 Maria Rodríguez Lamas Peugeot 106 XSI As2 Dam 03:08,008 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10 | 0 0 | 0 10

20 18 Fernando Ouro Quintas Citroen AX Sport As2 02:17,832 0 | 0 0 | 0 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 10 15

21 15 Javier Otero Balsa Peugeot 205 GTI As3 02:28,029 0 | 5 0 | 0 10 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 15

22 8 Juan Pablo Raposo BMW 325i E36 Prop As4 02:29,714 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10 | 0 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 15

23 3 Marta Menéndez Fernández Citroen AX Sport As2 Dam 02:56,519 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10 | 0 0 | 0 0 | 0 20

24 1 Daniel Roca López Citroen Saxo As2 Jun 02:04,070 0 | 0 0 | 5 0 | 0 0 | 0 10 | 0 0 | 10 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10 | 0 35

25 12 Jesus A. Fernández Carballo Opel Kadett GSI As3 01:52,730 0 | 0 10 | 0 10 | 0 0 | 0 0 | 0 30 | 0 0 | 5 10 | 0 0 | 0 10 | 0 10 | 0 85

IX Slalom Villa de Navia

1ª Oficial

General

Penalización: X | Y : X=Salta circuito; Y=Toca obstáculo



Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 P 7 P 8 P 9 P 10 P 11 Penalizacion

1 21 Diego Sampedro García Citroen Saxo VTS As2 01:59,078 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

2 19 Jose Miguel Gómez Blanco Peugeot 106 XSI As2 02:00,166 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

3 10 Ivan Picallo Cabalo Citroen Saxo VTS As2 02:04,585 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

4 20 Iván Iglesias Gayo Citroen AX GT As2 02:05,184 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

5 16 Borja De Gonzalo Fernández Ford Fiesta 1.2 As2 02:06,871 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

6 25 Joaquín Ángel Fabian BMW 325i E36 Prop As4 02:07,666 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

7 26 Eduardo Llano Martínez BMW 325 E30 Prop As4 02:07,863 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

8 27 Jose A. Rodríguez Riveiro BMW 316i As3 Prop 02:09,033 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

9 8 Juan Pablo Raposo BMW 325i E36 Prop As4 02:09,954 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

10 11 Oscar Varela Martinez Citroen Ax GT As2 02:10,455 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

11 4 Juan Luis Yañez Rebolledo Ford Fiesta 1.2 As2 02:10,669 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

12 22 Jose Campa Álvarez BMW 328i Prop As4 02:23,250 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

13 2 Maria Rodríguez Lamas Peugeot 106 XSI As2 Dam 03:10,976 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

14 17 Pablo Castro Pajon Citroen Ax Sport As2 01:56,117 0 | 0 0 | 0 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 5

15 6 Lesmes González Valles Citroen Saxo VTS As2 02:03,397 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 5

16 15 Javier Otero Balsa Peugeot 205 GTI As3 02:10,694 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10

17 14 Evaristo López Fernández Opel Astra GSI As3 02:15,737 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10 | 0 0 | 0 0 | 0 10

18 24 Hugo González Fernández BMW Compact 325 Prop As4 02:17,776 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10

19 23 Iván Solé Pereira BMW 535i Prop As4 02:27,882 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10

20 7 David Sánchez Pérez BMW Compact 325 Prop As4 02:27,502 0 | 0 0 | 0 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 15

21 1 Daniel Roca López Citroen Saxo As2 Jun 02:02,604 0 | 0 0 | 0 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 10 | 0 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 20

22 12 Jesus A. Fernández Carballo Opel Kadett GSI As3 02:06,235 0 | 0 0 | 5 10 | 0 10 | 0 10 | 0 10 | 0 0 | 0 0 | 5 0 | 0 0 | 0 0 | 0 50

IX Slalom Villa de Navia

2ª Oficial

General

Penalización: X | Y : X=Salta circuito; Y=Toca obstáculo


